



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 7930.001.0004.001 - ALVEJANTE - Alvejante; para roupas, forma; líquida, embalagem: frasco plástico com 1.000ml;	EXCELLENCE	L	75	2,820	211,50
5. 7240.001.0002.007 - BALDE - Balde, água material plástico reforçado com alça de arame zincado, capacidade de 10 litros.	IGUAÇU	UN	75	3,260	244,50
10. 7930.001.0009.015 - DETERGENTE - Detergente; apl: utensílios de cozinha, fogões, louças, etc; forma: líquida, neutro, desengordurante; embalagem: frasco plástico c/ 500 ml; com marca reconhecida no mercado nacional.	BIOBRILHO	FR	750	1,240	930,00
11. 7930.001.0009.008 - DETERGENTE - Detergente; forma; pó, com enzimas, mínimo de 15% de tensoativos, PH de solução à 1% de 9 a 11, isento de álcalis cáusticos não agressivos a pele, biodegradável, acondicionado em pacote com 1kg.	BARRA	KG	375	4,270	1.601,25
12. 7920.001.0008.001 - ESPONJA - Esponja, espuma de látex, dim.(mm) : 80x40x40 ; embalagem : pacote c/ 03 unidades, dupla face.	WISH	PC	300	2,370	711,00
15. 7920.001.0013.001 - FLANELA - Flanela para limpeza, bordas com bainha, cor amarela, medindo 28 x 48 cm.	CREPE	UN	150	1,670	250,50
18. 7510.001.0075.005 - LIXEIRA - Lixeira plástica para escritório; dimensões aproximadas: 30 cm (altura); 25 cm (diâmetro); sem tampa.	ARQ PLAST	UN	45	14,380	647,10
23. 7920.001.0014.002 - PANO LIMPEZA - Pano, limpeza; tecido de algodão cru, c/ bainha; Dim.(mm): 500x700.	ART CREPE	UN	300	4,330	1.299,00
24. 7920.001.0014.001 - PANO LIMPEZA - Pano, limpeza; tipo saco; tecido 100% algodão; alvejado; dimensões aproximadas: 480x760mm.	ART CREPE	UN	900	4,690	4.221,00
31. 8510.001.0006.004 - SABONETE - Sabonete líquido; concentrado, higiene pessoal, fragrâncias erva doce, bombona com 5000ml.	CORDESE	GL	50	29,770	1.488,50
32. 8510.001.0006.005 - SABONETE - Sabonete; higiene pessoal, a cores, fragrâncias diversas, tablete pesando: Tablete (gr): 90.	EVEN	UN	225	1,040	234,00
40. 7920.001.0019.010 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassoura piaçava (lata).	IGUAÇU	UN	180	14,500	2.610,00
Total por Grupo:					14.448,35
Total por Fornecedor:					14.448,35
MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 6505.001.0074.010 - ALCOOL - Álcool em gel, 500 ml, para limpeza em geral, acondicionado em frasco de 500ml.	ITAJÁ	FR	300	4,030	1.209,00
4. 7920.001.0034.002 - AROMATIZADOR - Difusor de ambiente em varetas, em diversas fragrancias, mínimo de 6 varetas em cada unidade.	VAM	UN	75	19,600	1.470,00
9. 6840.001.0004.001 - DESODORIZANTE - Desodorizante sanitário, composição q/a, embalagem tablete de 40 g aproximadamente.	SANIPLUS	UN	450	1,580	711,00
19. 8415.001.0003.021 - LUVA - Luva de borracha tamanho grande; com marca reconhecida no mercado nacional.	NOBRE	PR	150	6,700	1.005,00
20. 8415.001.0003.022 - LUVA - Luva de borracha tamanho médio; com marca reconhecida no mercado nacional.	NOBRE	PR	150	6,700	1.005,00
21. 8415.001.0003.035 - LUVA - Luva de borracha tamanho pequeno, de boa qualidade e marca reconhecida no mercado nacional	NOBRE	PR	150	6,700	1.005,00
22. 7920.001.0014.003 - PANO LIMPEZA - Pano para limpeza; antibactéria, limpa fogão, pia, composição: 100% filtro de viscosse, látex sintético e corante, medindo 600 x 330 mm; pacote com 05 unidades.	NOBRE	PC	900	4,000	3.600,00
38. 7920.001.0024.001 - VASCULHO PALHA - Vassoura Vasculho, palha; apl.: limpeza de tetos; Nº de Fios: 5;	LEAO	UN	30	11,400	342,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
39. 7920.001.0021.003 - VASSOURA CABELO - Vassoura de pêlo 40cm.	LEAO	UN	50	11,700	585,00
42. 7920.001.0019.011 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassourinha de piaçava (Sanitário).	LEAO	UN	30	2,850	85,50
				Total por Grupo:	11.017,50
				Total por Fornecedor:	11.017,50
A R A STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6. 7930.001.0006.012 - CERA - Cera para assoalho, forma líquida, incolor, acondicionada em galao de 5 litros; com marca reconhecida no mercado nacional.	CORDEX	GL	75	24,480	1.836,00
7. 7930.001.0028.001 - CREOLINA - Creolina; embalagem com 500ml.		UN	50	31,500	1.575,00
17. 7930.001.0029.001 - LIMPADOR DE VIDROS - Limpador de vidros, frasco com 500 ml.	VIDREX	FR	45	5,950	267,75
27. 7920.001.0023.003 - PÁZINHA DE LIXO - Pazinha de lixo plástico (cabo em pé).	JULIA	UN	30	8,850	265,50
28. 7920.001.0016.006 - RODO PISO - Rodo de 40cm, cabo de madeira encapado com plástico.	JULIA	UN	50	10,250	512,50
34. 8105.001.0002.032 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 10 unidades; cap. (litro):30; com marca reconhecida no mercado nacional.	GERAPLAST	PC	1500	2,330	3.495,00
35. 8105.001.0002.033 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 5 unidades; cap. (litro):100; com marca reconhecida no mercado nacional.	GERAPLAST	PC	750	2,930	2.197,50
36. 7930.001.0020.003 - SAPONÁCEO PÓ - Saponáceo, pó; embalagem: frasco c/ 300g.	AUDAX	FR	75	4,530	339,75
				Total por Grupo:	10.489,00
				Total por Fornecedor:	10.489,00
				Total Geral:	35.954,85